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 3 Stück
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braun
braun

(B)180 x (T)80 x (H)210 mm
(B)180 x (T)80 x (H)210 mm

Papier
  

57906212
57906210

21223/3
21223

 3 Stück
12 Stück

braun
braun

(B)120 x (T)55 x (H)150 mm
(B)120 x (T)55 x (H)150 mm

Papier
  

Papiertüte "Weihnachten"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

zeigt die Motive Symbolbild: Papiertüte "Weihnachten", Kraftpapier

Papiertüte  "Weihnachten",  Kraftpapier
• Papiertüten aus Kraftpapier 110 g/qm
• mit gedrehtem Papiertragegriff
• sortiert in 3 weihnachtlichen Motiven mit Heißfolienveredelung
• in unterschiedlichen Größen und Gebinden verfügbar
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- eignen sich hervorragend für Geschenke oder Giveaways


